§ 4. Et cum hoc etiam quod minister provincialis provinciae reformatae Austriae huiusmodi omnem iurisdictionem, facultatem et auctoritatem, tam in fratres Ordinis praedicti sibi subditos, quam circa novarum domorum eiusdem instituti in eâdem provinciâ foundationem, seu erectionem, aut aedificationem, necnon etiam circa novitios et alia in litteris apostolicis piae memoriae Gregorii Papae XIII etiam praedecessoris nostri contenta, prout alii ministri provinciales aliarum provinciarum fratrum eiusdem Ordinis Reformatorum Discalceatorum nuncupatorum, in omnibus et per omnia habeat, ac tam ipse, quam singularum domorum dictae provinciae Austriae fratrum Minorum sancti Francisci Reformatorum Discalceatorum nuncupatorum superiores, necnon sin-

Quae facultas ministri provincialis.

gulares cuiuslibet illarum personae, omnibus et singulis praerogativis, praeminentiis, privilegiis, exemptionibus, immunitatibus, indultis, concessionibus, favoribus et gratiis spiritualibus et temporalibus, quibus alii huiusmodi ministri provinciales ac dictarum domorum regularium superiores et singulares personae uti, frui et gaudere solent et possunt ac poterunt quomodolibet in futurum, pariter et pariformiter ac aequae principaliter sine ullâ prorsus differentiâ uti, frui et gaudere respective possint et valeant,

Statuta provinciae alterari vetat sine consensu vocalium.

§ 5. Quodque nunc et pro tempore existens minister generalis praedictus, aut visitatores ab eo etiam pro tempore mittendi, statuta, constitutiones et ordinationes eiusdem provinciae reformatae Austriae, illiusque domorum regularium huiusmodi constitutionibus generalibus Reformatorum non adversantia, nisi de consensu maioris partis fratrum vocalium dictae provinciae reformatae Austriae in eorum capitulis provincialibus praestando, alterare vel immutare, aut eosdem fratres ab eorum modo vivendi, dummodo iuxta easdem declarationes vivant, disturbare, necnon quod fratres eiusdem Ordinis sancti Francisci de Observantiâ nuncupati, infra limites eiusdem seu alterius provinciae existentes, collecturas seu quaesturas ad domos regulares eiusdem provinciae Reformatorum Disalceatorum Austriae spectantes, exceptis eis a fratribus provinciae Austriae huiusmodi in dicto eorum capitulo provinciali forsitan concedendis, occupare, aut eosdem fratres Reformatos Disalceatos provinciae Austriae desuper perturbare nullo unquam tempore possint nec valeant, apostolicâ auctoritate, tenore praesentium, perpetuo concedimus et indulgemus.

Quod minister generalis eligere possit patres diffinitores.